

**8 PV:N VUOKRA: TEIJO SKI RESORT - LASKETTELUVÄLINEIDEN/-TARVIKKEIDEN VUOKRAUSEHDOT**

<b>Vuokrattavat välineet</b>	<b>HINTA €, max 8 pv</b>	<b>Kypärä/ lasit/sukat</b>	<b>kuljetusehdot / Sovittava</b>
<b>Sukset, monot, sauvat – sukset max 120 cm ns. lastensetti</b>	59	10	
<b>Lumilauta ja lautamonot – lauta max 120 cm ns. lastensetti</b>	59	10	
<b>Sukset, monot, sauvat – sukset yli 120 cm Huom! aikuisten/jr-mallin harrastajataso välineet – hyvässä laskettelukunnossa olevat</b>	79	10	
<b>Lumilauta ja lautamonot – lauta yli 120 cm Huom! aikuisten/jr-mallin harrastajataso välineet -- hyvässä laskettelukunnossa olevat</b>	79	10	
<b>Sukset, monot, sauvat – sukset uudet tai hyvän harrastajataso välineet juuri huollettuna</b>	95	10	
<b>Lumilauta ja lautamonot – uusi lumilauta, boa-kiristysmonoilla - hyvän harrastajan välineet</b>	95	10	
<b>*) Kuljetusreitit ovat Teijo-Salo-Tku tai Teijo-Kemiö-Sauvo pääteiden varrelle suuntaansa – joko nouto tai vienti! Maastohiihtovälineitä myös esim. Salomon uudet skinipohjasukset, monot, sauvat</b>	79		

**Taulukon setti-vuokrauksiin monokassi, sukki-/lautapussi = 2 e /kassi tai pussi**

Erikseen vuokrattavissa mm. selkäpanssareita, kypäriä, laseja, pelkkiä monoja, pelkkiä suksia jne.

Näistä hinnat sopimuksella. Esim. alla: Pelkät harrastajataso laskettelusukset huollettuna = 48 e / 8 pv Pelkät harrastajataso laskettelumonot = 29 e/8 pv

VUOKRAUSEHDOT – luettava ennen vuokrausta! Välinevuokrauksen maksu maksetaan etukäteen ja vuokraajan on todistettava henkilöllisyytensä. Vuokraaja on velvollinen huolehtimaan vuokratuista välineistä, kuten huolellinen henkilö huolehtii omista välineistään sekä noudattamaan laskettelussaan erityistä huolellisuutta ja varovaisuutta. Vuokraaja sitoutuu myös käyttämään vuokravälineitä vain sille tarkoitetulla tavalla. Välineitä ei saa luovuttaa toiselle ellei siitä ole sovittu erikseen. Vuokraaja vastaa vuokratusta välineistä ja varusteista niiden täydestä markkina-arvosta, kunnes välineet on palautettu. Vuokraaja on velvollinen korvaamaan välineille ja varusteille sattuneet vahingot sekä välineistä/varusteista kadonneet osat ja varusteet. Mikäli vuokraaja on aiheuttanut vahingon tahallaan tai jättämällä noudattamatta vuokrausehtoja on hän velvollinen korvaamaan vahingon kokonaisuudessaan. Vuokraaja on itse vastuussa aiheuttamistaan vahingoista. Vuokratut välineet on palautettava sovittuun paikkaan sovittuun vuokra-ajan päätyttyä (ellei ole sovittu erikseen noudosta sovittuun paikkaan tai mahdollisuudesta pidentää vuokra-aikaa).